ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 апреля 2023 года                                                                                                           № 202

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности»

в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от 07 февраля 2022 года № 102, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности» в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденную постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от 29 декабря 2022 года № 1095 следующие изменения:

2. В паспорте муниципальной программы:

строку «Координатор» изложить в следующей редакции:

«
Координатор Заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» по промышленности, транспорту,

связи и жилищно- коммунальному хозяйству

                                                                                                                                                                                   »;

строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального

образования» изложить в следующей редакции:

«
Ресурсное обеспе-

чение за счет

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2023-2030 годы за

всех источников финансирования составит 23447,4 тысяч рублей, в том числе

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

средств бюджета

муниципального

образования

по годам реализации:

 Итого 2023г. 2024г. 2025г. 2026г. 2027г. 2028г. 2029г. 2030г.

Всего 23447,4 2839,8 9313,8 6844,8 89,8 89,8 89,8 339,8 3839,8

Бюджет

муниципального

образования

849,6 221,0 89,8 89,8 89,8 89,8 89,8 89,8 89,8

в том числе:

Собственные

средства бюджета

муниципального
образования

718,4 89,8 89,8 89,8 89,8 89,8 89,8 89,8 89,8

Средства

бюджета

Удмуртской
Республики

131,2 131,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

бюджета

Удмуртской
Республики,

планируемые к

привлечению

8118,8 2618,8 5500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные

средства
14479,0 0,0 3724,0 6755,0 0,0 0,0 0,0 250,0 3750,0

Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета муниципального

образования подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.

                                                                                                                                                                                   »;

3. Приложения №№ 5, 6 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложениям №№1, 2 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов
Экз.-2